

Položkový rozpočet

S:	jr 1059-024.	ZL 1- B 4 sociální zázemí KNTB Zlín
O:	So 01	Rekonstrukce soc. zařízení
R:	1	Statické zabezpečení stropní konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				34 337,80	
1	622474001	Antikorozní ochranný nátěr ocelové výztuže	m	28,00000	59,20	1 657,60	Práce
2	632477125	Reprofilace polymercementovou maltou, tl. do 20 mm + penetrace	m2	18,60000	1 757,00	32 680,20	Práce
		(0,25+0,1+0,25)*6,2*5		18,60000			
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				10 988,00	
3	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	67,00000	164,00	10 988,00	Práce
		reprofilace : 36		36,00000			
		demontáž dřev.podhledu : 31		31,00000			
Díl: 762		Konstrukce tesařské				5 223,50	
4	762841812	Demontáž podbití stropů z prken s omítkou	m2	31,00000	168,50	5 223,50	Práce
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				117 124,59	
5	Pol__0001	Dodávka ocelových nosníků HEA 180 - 5 ks	kg	1 250,00000	33,60	42 000,00	Práce
6	Pol__0002	Ocelové kotevní plotny 350x200x12 - 10 ks	kg	74,00000	47,00	3 478,00	Práce
7	Pol__0003	Chemická kotva M16/150	ks	20,00000	192,00	3 840,00	Práce
8	Pol__0004	Svislá doprava nosníků zvedací plošinou	kpl	1,00000	4 200,00	4 200,00	Práce
9	Pol__0005	Montážní práce	ks	5,00000	9 845,00	49 225,00	Práce
10	Pol__0006	Doprava materiálu	ks	5,00000	760,00	3 800,00	Práce
11	Pol__0007	Základní syntetický nátěr	kg	1 324,00000	3,80	5 031,20	Práce
12	Pol__0008	Doklínování,zahození	bm	6,20000	345,00	2 139,00	Práce
13	Pol__0009	VRN + réžie	%	3,00000	1 137,13	3 411,39	Práce